و... «مکا»

این فعالیت جدید روزنامه در محل نمایشگاه رونمایی خواهد شد که برای معرفی آن و دیدار شما در محل نمایشگاه، چشم انتظاران خواهیم بود تا بدانیم... مکای شما کجاست؟

اصفهان امروز

دوشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۲
۱۸ شوال ۱۴۳۴
۲۶ آگوست ۲۰۱۳
سال نهم
شماره ۱۹۱۲
شماره ارسال
پیامک:
۳۰۰۰۷۴۴۶
۵۰۰ تومان

قیمت کالاهای اساسی تا پایان سال تغییر نمی‌کند

دولت تلاش می‌کند با تامین منابع مالی لازم و افزایش تولید، قیمت کالاهای اساسی را تا پایان سال ثابت نگه دارد

اقتصاد صفحه سوم